

Årsredovisning för

Bapla AB

559142-1200

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bapla AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 22 april 2024


Evelin Kaup

Årsredovisning för

Bapla AB

559142-1200

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bapla AB, 559142-1200 med säte i Stockholms län, Täby kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom produktutveckling och IT, utveckling av mjukvara, handel i värdepapper, import och export, marknadsundersökningar samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företags omsättning har under året ökat markant då företagets tjänster efterfrågats.

Flerårsöversikt				Belopp i kkr
	2022/2023	2021/2022	2020/2021	
Nettoomsättning	2 150	627	-	594
Resultat efter finansiella poster	-30	74	-8	431
Soliditet, %	24	37	69	59

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	159 185
Årets resultat		-29 769
Vid årets slut	50 000	129 416

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	159 185
årets resultat	-29 769
Totalt	129 416
disponeras för	
balanseras i ny räkning	129 416
Summa	129 416

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01- 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01- 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 149 936	627 000
Summa rörelseintäkter		<u>2 149 936</u>	<u>627 000</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 223	-1 848
Övriga externa kostnader		-1 367 441	-64 572
Personalkostnader	2	-814 373	-486 254
Summa rörelsekostnader		<u>-2 186 037</u>	<u>-552 674</u>
Rörelseresultat		<u>-36 101</u>	<u>74 326</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 332	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-100
Summa finansiella poster		<u>6 332</u>	<u>-100</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-29 769</u>	<u>74 226</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	73 320
Summa bokslutsdispositioner		<u>-</u>	<u>73 320</u>
Resultat före skatt		<u>-29 769</u>	<u>147 546</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-28 866
Årets resultat		<u>-29 769</u>	<u>118 680</u>

2024053120947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		232 500	-
Övriga fordringar		1 988	4 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 192	252 000
Summa kortfristiga fordringar		414 680	256 481
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		345 541	303 775
Summa kassa och bank		345 541	303 775
Summa omsättningstillgångar		760 221	560 256
SUMMA TILLGÅNGAR		760 221	560 256

2024053120948

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 185	40 505
Årets resultat		-29 769	118 680
Summa fritt eget kapital		129 416	159 185
Summa eget kapital		179 416	209 185
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	3 568
Leverantörsskulder		11 436	-
Skatteskulder		20 626	20 626
Övriga skulder		373 742	316 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		580 805	351 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		760 221	560 256

2024053120949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag(K2).

Not 2 Personal

	2022-11-01- 2023-10-31	2021-11-01- 2022-10-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-10-31	2022-10-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm den 22 april 2024


Evelin Kaup


Stephanie Kaup


Magnus Poromaa

2024053120951